

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างโรงจอดรถ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 294,300 บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน).....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป... โรงจอดรถ ขนาด 22 x 6 เมตร สำหรับจอดรถยนต์ จำนวน 8 คัน พื้นลาน คสล. +0.10 ม.  
หลังคามุง Metal Sheet ทน 0.40 มม. พร้อมไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 4 จุด.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 296,192.46 บาท.....  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์  
ที่ 58/2567 ลว.30 เมษายน พ.ศ.2567.....

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 ปร.4.....
- 5.2 ปร.5.....
- 5.3 .....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นางสาวประจำแก้ว บุญธรรม.....
- 6.2 นายปิยพงศ์ จันทร์เชื้อ.....
- 6.3 นายสุพัฒน์พล สุขแดง.....

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

โครงการ งานโรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์ ถนนโกสีย์ใต้

ตำบลปากน้ำโพ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโรงจอดรถ	226,256.56			FACTOR F
	FACTOR F		1.30910		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวม			296,192.46	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมเป็นเงิน			296,192.46	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			296,192.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			296,192.46	
	(สองแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบหกสตางค์)				

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่งสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์ ที่ 58/2567 ลงวันที่ 30 เมษายน พ.ศ.2567

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายปิยะพงศ์ จันทร์เชื้อ)

(นายสุพัฒนพล สุขแดง)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ

(นางสาวประคำแก้ว บุญธรรม)

ตำแหน่ง นักวิชาการป่าไม้ชำนาญการ

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(นายอนันต์ชัย ทับทิม)

ผู้อำนวยการสำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

งานก่อสร้าง                      งานโรงจอดรถ  
 สถานที่ก่อสร้าง    สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก-พื้น คสล								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	16	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,688.00	2,688.00	
	- ทราดยาบ	10	ลบ.ม.	366.98	3,669.80	104.00	1,040.00	4,709.80	
	- คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	426.00	426.00	1,826.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม	22	ลบ.ม.	1,850.47	40,710.34	327.00	7,194.00	47,904.34	
	- งานไม้แบบ (ประกอบติดตั้ง - รื้อถอนไม้แบบ คิด30 %)	42	ตร.ม.	280.00	11,760.00	139.00	5,838.00	17,598.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB Dia. 6 มม.	34	กก.	26.78	910.52	4.40	149.60	1,060.12	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Dia. 12 มม.	185	กก.	25.16	4,654.60	3.60	666.00	5,320.60	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIRE MESH Dia 4 มม.@0.20 ม	132	ตร.ม.	33.00	4,356.00	5.00	660.00	5,016.00	
	- ตะปู	8	กก.	70.09	560.72	-	-	560.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	37.39	224.34	-	-	224.34	
	รวม				68,246.32		18,661.60	86,907.92	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

งานก่อสร้าง                      งานโรงจอดรถ  
 สถานที่ก่อสร้าง      สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงหลังคาเหล็ก มุงเมทัลชีท								
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 3" x 3.2 มม.	12	ทอน	1,123.00	13,476.00	406.00	4,872.00	18,348.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 2" x 3.2 มม.	10	ทอน	749.00	7,490.00	271.00	2,710.00	10,200.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด125x50x20x3.2 มม.	28	ทอน	1,098.13	30,747.64	365.00	10,220.00	40,967.64	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	132	ตร.ม.	250.00	33,000.00	70.00	9,240.00	42,240.00	
	- ครอบมุม (FLASHING) เคลือบอะลูซิงค์	34	เมตร	220.00	7,480.00	50.00	1,700.00	9,180.00	
	- สกรูยิงแผ่นเมทัลชีท	500	ตัว	3.50	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- เกลียวแรง 12 มม	8	ตัว	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- สีกันสนิม+สีจริงโครงหลังคา	132	ตร.ม.	58.00	7,656.00	35.00	4,620.00	12,276.00	
รวม					102,799.64		33,362.00	136,161.64	

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

งานก่อสร้าง งานโรงจอดรถ  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 4 สาขานครสวรรค์  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไฟส่องสว่าง								
	- สายไฟดวงโคม	4	จุด	82.00	328.00	76.00	304.00	632.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	1	ชุด	155.00	155.00	80.00	80.00	235.00	
	- โคมไฟยาวพลาสติก ขนาด 0.60 T8 1x18w นีออน/LED	4	ชุด	330.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- หลอดไฟ LED ขนาด 18w ขั้ว E27	4	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	หมายเหตุ ไม่รวมสายเมนเดินมาโรงจอดรถ								
	รวม				2,803.00		384.00	3,187.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							226,256.56	